Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 38 села Великовечного муниципального образования

Белореченский район

С целью формирования у обучающихся ценностного отношения к Родине,
повышения уровня нравственно -  патриотического воспитания ,
ответственного отношения подрастающего поколения к России,
формирования грамотного поведения ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ Д\С 38 работу по реализации образовательного
проекта «Моя Родиона Россия».

2. Назначить ответственным координатором по выполнению заданий

проекта «Моя Родина Россия» воспитателя С.В.Мельникову.

3. Создать инициативную группу по реализации проекта «Моя Родина
Россия» в составе воспитателя - С.В.Мельниковой , ст.воспитателя -
С. А .Малмыгиной.

4. Разработать и утвердить план работы МБДОУ Д/С 38 по реализации
проекта и разместить его на сайте учреждения.

5. Регулярно информировать законных представителей о мероприятиях,
реализуемых в рамках проекта «Моя Родина Россия», активно привлекать их
к участию в проекте.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя

Приказ

От 09.09.2020г.

№ 78

« О реализации проекта « Моя Родина Россия.»

Заведующий МБДОУ Д\С 3<

С. А. Мал мыгину